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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 67.4 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe nenin 6 t& Rregullés
Zgjedhore Nr.18/2016, pér Emérimin, Pérbérjen dhe Funksionimin e Komisioneve
Komunale t& Zgjedhjeve. né¢ mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me daté 27.10.2020,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, nxjerr kete:

VENDIM

Pér emérimin e_anétaréve té Komisionit Komunal té Zgjedhjeve pér zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé Veriut

|. Emérohen anétarét e Komisionit Komunal t€ Zgjedhjeve pér zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé veriu, g€ do t&
mbahen mé 29 néntor 2020.

1. Regjistri i anétaréve t& Komisionit Komunale t& Zgjedhjeve, si n& pikén I t& kétij
vendimi, &shté pjesé pérbérése e kéti] vendimi.

11l. Mandati i KKZ-s&, do té fillojé nga data e emérimit sipas kétij vendimi dhe do
t& pérfundojé pesémbédhjeté (15) dité pas certifikimit t& rezultatit & zgjedhjeve,
pérveg nése mandati i KKZ-s€ ndérpritet para pérfundimit té mandatit, ose
zgjatet me vendim & veganté (& KQZ-sE.

[V. Obligohet Sekretariati i KQZ-s€& pr zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim, hyn né fugi ditén e nénshkrimit .

Prishting, 27.10.2020 Kryetare € m ionit Qendror t& Zgjedhjeve
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Pérbérja e KKZ-sé

Aida Ferati Doli Vv Shkollim i larté Ish anétare e KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Jusuf Imeri LDK Shkollim i mesém Ish anétar i KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Petrit Januzi PDK Shkollim i larté Ish anétar i KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Ivica Simic Lista Serbe Shkollim i larté Ish anétar i KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Arta Rexhepi KKZ Shkollim i larté Ish anétare e KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Milica Stasevic KKZ Shkollim i larté Ish anétare e KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Dejan Radovanovic KKZ Shkollim i larté Ish anétar i KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
QOrhan Dusinca Vakat Shkollim i mesém Ish anétar i KKZ Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
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